
 

                                                 Zarządzenie Nr  112/10 

Burmistrza Słubic 

                                                  z dnia 9 lipca 2010            

 

zmieniające zmienione zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu 

mieszkalnego stanowiącego zasób Gminy Słubice, przeznaczonego do sprzedaży w 

formie bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części 

gruntu. 

 
          Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), 
oraz Uchwały Nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. 
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 97/10 z dnia 17 czerwca 2009 r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu wprowadza się następujące zmiany 

poprzez dodanie w § 1 pkt. 2 o brzmieniu: 

 

2) Na podstawie Uchwały Nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 

marca 2010 r. nabywcy  lokalu mieszkalnego po łożonego przy ulicy Żeromskiego 

26/2 udzielona jest bonifikata 99%. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 


